UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:              /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày       tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết 20 năm triển khai thực hiện Nghị định số 78/2002/NĐ-CP

Kính gửi:

- UBND tỉnh Bắc Giang;

- Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh Bắc Giang;

- Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Bắc Giang;

- Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo

UBND huyện, Ủy ban MTTQ huyện;

- Thành viên Ban đại diện HĐQT; Ban chỉ đạo thu hồi nợ

tồn đọng vốn vay NHCSXH huyện;

- Thành viên BCĐ tổng kết 20 năm triển khai chính sách tín

dụng đối với hộ nghèo và các đối tượng chính sách theo

Quyết định số 2415/QĐ-UBND;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Hội Liên hiệp Phụ nữ,

Hội Nông dân, Hội Cựu chiến binh, Huyện Đoàn, Văn

phòng HĐND&UBND huyện, Văn Phòng Huyện ủy,

Phòng GD&ĐT, Phòng KT&HT, Phòng TC-KH, Phòng

Nội vụ, Kho bạc Nhà nước, Ngân hàng Nông nghiệp và

PTNT, Ngân hàng CSXH huyện, Trung tâm Văn hóa -

TT&TT huyện;

- Các đồng chí Nguyên là Lãnh đạo Ngân hàng CSXH

huyện Hiệp Hòa;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng.

Chủ tịch UBND huyện trân trọng kính mời các đại biểu dự  Hội nghị tổng kết 20

năm triển khai thực hiện Nghị định số 78/2002/NĐ-CP ngày 04/10/2002 của Chính

phủ về tín dụng đối với người nghèo và các đối tượng chính sách khác trên địa bàn

huyện, cụ thể:

1. Thành phần:

* Đại biểu tỉnh:

- Kính mời đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh Bắc Giang: Kính mời Ông Lê Văn

Hoan, Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh tỉnh, Thành viên Ban đại diện HĐQT

NHCSXH tỉnh - Thành viên Ban chỉ đạo tổng kết 20 năm triển khai thực hiện Nghị

định số 78/2002/NĐ-CP ngày 04/10/2002 của Chính phủ về tín dụng đối với người

nghèo và các đối tượng chính sách khác cấp tỉnh phụ trách huyện;

2

- Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Bắc Giang: Kính mời Ban Giám đốc;

Trưởng, Phó các Phòng chuyên môn nghiệp vụ ( Đề nghị đồng chí Giám đốc

NHCSXH tỉnh mời giúp);

* Đại biểu huyện:

- Kính mời Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND

huyện, lãnh đạo Ủy ban MTTQ huyện;

- Thành viên Ban đại diện HĐQT, Ban chỉ đạo thu hồi nợ tồn đọng vốn vay

NHCSXH huyện;

- Thành viên BCĐ tổng kết 20 năm triển khai chính sách tín dụng đối với hộ

nghèo và các đối tượng chính sách theo Quyết định số 2415/QĐ-UBND;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị như kính gửi;

- Ngân hàng Chính sách xã hội huyện: Lãnh đạo và toàn thể cán bộ, nhân viên

của cơ quan (Đề nghị đồng chí  Giám đốc NHCSXH huyện mời giúp);

- Các đồng chí Nguyên là Lãnh đạo Ngân hàng CSXH huyện Hiệp Hòa (Đề

nghị đồng chí  Giám đốc NHCSXH huyện mời giúp);

* Đại biểu xã, thị trấn: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

* Các tập thể, cá nhân được khen thưởng: (Có danh sách gửi kèm, Đề nghị

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn mời giúp)

2. Thời gian: Từ 14h00 phút, ngày 25/7/2022 (thứ Hai).

(Có chương trình chi tiết kèm theo)

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện.

Đề nghị các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ!

Ghi chú:

- Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp với Ngân hàng Chính sách

xã hội huyện chuẩn bị các điều kiện để tổ chức Hội nghị.

- Trung tâm Văn hóa -Thông tin và Thể thao huyện; Cổng thông tin điện tử

huyện cử phóng viên dự và đưa tin./.

Nơi nhận:
- Như trên + thành phân;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- LĐVP, CVVX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nghị

3

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

(Kèm theo Giấy mời số           /GM-UBND ngày      /7/2022

của Chủ tịch UBND huyện Hiệp Hòa)

STT THỜI GIAN NỘI DUNG NGƯỜI THỰC HIỆN

1

13h30 phút –

14h00 phút

Đón tiếp đại biểu Lãnh đạo UBND

huyện, lãnh đạo Ngân

hàng CSXH huyện

2
14h00 phút –

14 h30

phút

Chương trình Văn nghệ chào mừng  Trung tâm Văn hóa –

TT&TT huyện

3

14h 30 phút –

17h00 phút

Tuyên bố lý do, giới thiệu Đại biểu,

thông qua chương trình Hội nghị

Chánh Văn Phòng

HĐND&UBND huyện

Phóng sự 20 năm triển khai chính

sách tín dụng ưu đãi đối với hộ

nghèo và các đối tượng chính sách

khác theo Nghị định số 78/2002/NĐ-

CP ngày 04/10/2002 của Chính phủ

trên địa bàn huyện Hiệp Hòa

Chánh Văn Phòng

HĐND&UBND huyện

Thảo luận
Giám đốc Ngân hàng

CSXH huyện
Giải lao (10 phút)

Phát biểu của Ban đại diện HĐQT

NHCSXH tỉnh hoặc lãnh đạo Ngân

hàng CSXH tỉnh

Đại diện Ban đại diện

HĐQT NHCSXH tỉnh

hoặc lãnh đạo Ngân

hàng CSXH tỉnh

Phát biểu của Thường  trực Huyện

ủy, HĐND huyện

Đại diện Thường  trực

Huyện ủy, HĐND

huyện

Thi đua, khen thưởng Phòng Nội vụ huyện

Phát biểu kết luận hội nghị Lãnh đạo UBND huyện

4 Từ 17 00 phút  Kết thúc hội nghị Ban Tổ chức

		pvnghi.hh@bacgiang.edu.vn
	2022-07-19T07:22:10+0700

		2022-07-19T10:54:39+0700

		2022-07-19T10:54:51+0700

		2022-07-19T10:55:03+0700

		2022-07-19T10:55:17+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-07-19T10:55:37+0700